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Vážení čtenáři, 
vítáme Vás u čtení prvního čísla jarní části sezóny 
2024/2025. Po dlouhé zimní pauze se na naše 
trávníky vrátil fotbal a my tak zase můžeme každý 
víkend vybíhat na zelené trávníky, chodit na stadiony 
a užívat si sport, který všichni tak milujeme.
Jarní část sezóny bývá vždy ta důležitější a i více 
sledovaná. Přecejen máme před sebou nadstavbovou 
část v Chance lize, baráže ve vyšších ligách, ale i 
samotné boje o přímé sestupy a postupy v průřezu 
soutěžemi.
S ohledem na vyšší soutěže, kde to pro týmy z našeho 
kraje momentálně nevypadá úplně nejlépe se dají 
čekat velké jarní boje a atraktivní zápasy. Věříme, 
že se „našim“ týmům bude dařit a zvládnou své 
záchranářské mise co nejlépe, aby i dopad na náš 
okresní fotbal byl co nejmenší. 
V Okresním přeboru se o prvenství pere Slavia Hradec 
C s Malšovicemi a Vysokou nad Labem B. V rámci  
3. třídy východ sledujeme vyrovnané čelo tabulky 
od 1. Olympie HK B/Sendražic až po 6. Stěžery 
B. Západní 3. třída pak nabídne boje mezi týmy z 
Ohnišťan, Kunčic B, Boharyní a Starým Bydžovem. 
Věříme, že všechny zápasy proběhnou korektně a 
v rámci fair-play a diváci tak budou moci sledovat 
zajímavá utkání a sportovní události.

Co se týká Fotbalového Hradecka, přinášíme Vám 
nyní první číslo, ve kterém naleznete hlavně zajímavé 
rozhovory, jak s funkcionáři, tak se zástupci klubů. 
Rádi bychom Vám i po celé jaro přinášeli informace 
o aktuálním dění, zajímavých událostech a také 
rozhovory se zajímavými osobnostmi, které rozhodně 
v našem okrese máme.
Rozhodně se ale vyplatí sledovat i web Okresního 
fotbalového svazu Hradec Králové, kam pan Lubomír 
Douděra vkládá ještě více aktualit a také informace z 
jednotlivých zasedání komisí. Na co chceme v jarní 
části klást větší důraz, jsou sociální sítě, konkrétně 
pak Facebook a Instagram. Většina populace je na 
těchto sítích aktivní a naučena používat je na denní 
bázi, dokonce i jako zdroje informací.
Proto jsme se rozhodli, že Vás budeme nově na těchto 
sítích více informovat o aktuálním dění, programech 
a výsledcích zápasů, fotografiích z utkání, ale i 
důležitých oznámeních.
Pokud vaše týmy disponují také sociálními sítěmi, 
budeme rádi za případnou spolupráci a pomoci 
zviditelnění našeho okresního fotbalu. Stále také 
platí, že pokud máte zájem se podílet na tvorbě 
Fotbalového Hradecka nebo máte náměty na témata 
či byste se rádi prezentovali, určitě se nám neváhejte 
ozvat.     Adam Jiříček

ÚVOD JARA A S NÍM I DALŠÍ ROČNÍK
FOTBALOVÉHO HRADECKA
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HRADEC ČEKÁ PO VÝHŘE 5:1 POSLEDNÍ 
DOMÁCÍ ZÁPAS ZÁKLADNÍ ČÁSTI

FC Hradec Králové si ve středu  
9. dubna famózně poradil se 
soupeřem ze Slovácka, když na 
ukazateli skóre na konci svítilo v 
Uherském Hradišti 1:5.
Jednalo se o dohrávku 23. kola 
Chance Ligy a Hradec si tímto 
výsledkem spravil chuť po prohře 
se Slavií. Do konce základní části 
ho čekají ještě 2 zápasy, doma 
s Libercem a poslední duel se 
odehraje v Teplicích.

Do dohrávky odloženého 23. kola 
v Uherském Hradišti vstoupil 
hradecký tým lépe, když hned v 
17. minutě rozvlnil síť domácích 
Jakub Kučera, který zpoza vápna 
vymetl šibenici. Netrvalo dlouho 
a Votroci se radovali podruhé, 
když skóre dalekonosnou střelou 
navýšil skóre Adam Vlkanova. 
Slovácký brankař Heča totiž jeho 
ránu chytil až za brankovou čárou. 
Už ve 30. minutě přidal svou 
druhou trefu Kučera, který po 
Slončíkově centru zvyšoval už na 
3:0. 

Po změně stran Hradečtí 
pokračovali v dobré hře, nejprve 
mohl zvýšit Griger, následně se v 
samostatném úniku objevil Kučera, 
který mohl završit hattrick, toho 
ale dostihl obránce, který mu plány 
zhatil.
Zápas zdramatizovali domácí, 
když v 60. minutě po faulu Čiháka 
snížil z pokutového kopu Klíma. 
Hradec však ještě do konce zápasu 
dokázal vstřelit další dvě branky, 
když se nejprve prosadil Pilař 
a v nastavení i druhým gólem 
Vlkanova. Poprvé v historii české 
nejvyšší soutěže tak Votroci 
na venkovním hřišti nastříleli 
5 branek.

„Myslím si, že od první minuty jsme 
byli jednoznačně lepším týmem, ta 
naše hra byla dominantní. Dobře 
jsme do toho vstoupili, dali jsme 
první krásnou branku... Pak jsme 
přidali ty dvě branky, bylo vidět, 
že s domácíma to zatřáslo,“ začal 
hodnocení v pozápasové tiskové 
konferenci trenér David Horejš.

„Samozřejmě bych fanoušky na 
zápas s Libercem chtěl pozvat, 
protože si myslím kdy jindy by měli 
přijít, než teď. Ať už je to to, že je 
to výroční zápas, tak si myslím, že 
pro nás je to za celou tu sezónu, 
je to poslední zápas doma. My 
jsme si těma výsledkama vytvořili 
příležitost, kterou budeme chtít v 
neděli proměnit. A přál bych si moc, 
aby u toho byl plnej stadion a hnal 
nás jako 12. hráč za vítězstvím a za 
tím cílem, který jsme si s klukama 
dali.“ okomentoval Horejš blížící 
se zápas s Libercem.

Jedná se o poslední domácí zápas 
v základní části sezóny. Ten se 
rozehraje v neděli 13. dubna v 
18:30 v Malšovické Aréně. 
Výjimečný zápas je to také proto, 
že jde o 1000. zápas Hradce 
Králové v nejvyšší fotbalové lize.
V těsně seřazené tabulce obsazují 
momentálně hradečtí fotbalisté    
6. příčku, což by znamenalo 
jejich účast v nadstavbové části 
ve skupině o titul. Budou tak jistě 
chtít doma proti Liberci uhájit 3 
body. Liberec totiž za Votroky 
zaostává o pouhý bod a jde o velmi 
důležitý zápas.



MARTIN ZBOŘIL OPĚT ZVOLEN 
PŘEDSEDOU OFS HRADEC KRÁLOVÉ
Martin Zbořil, staronový předseda OFS Hradec Králové vstupuje do svého 5. volebního období. 
Jaké jsou hlavní cíle, co se podařilo v předchozích obdobích a na co se chce nejvíce zaměřit?

Jaké jsi měl pocity po 
znovuzvolení na post předsedy 
OFS Hradec Králové?
Pocity jsem měl samozřejmě 
příjemné. Potěšila mě velká 
podpora přítomných delegátů, 
od kterých jsem dostal 100%ní 
důvěru. Takto velká podpora 
je pro mě a můj tým hodně 
zavazující.
Jaký tým sis kolem sebe 
postavil? Na jakých postech 
jsou hlavní změny?
Věřím, že jsem postavil kvalitní 
tým, který je připraven pro 
fotbal na našem okrese odvést 
maximum. Ve výkonném výboru 
je jedna personální změna. Místo 
Lukáše Vojtěcha, který skončil 
na vlastní žádost, byl zvolen 
Adam Trejbal. Touto cestou 
chci Lukášovi poděkovat za 
dosavadní spolupráci. Co se týká 
komisí OFS Hradec Králové, tak 
asi největší změna je v komisi 
rozhodčích a delegátů. Novým 
předsedou byl jmenován Adam 
Trejbal, který si do své komise 
vybral následující zkušené 
funkcionáře – V. Novák, L. 
Bečvář, V. Ikizgul, J. Krenčík, 
V. Pánek. Externí členové jsou 
S. Vízek a L. Douděra. Jsem 
moc rád, že v komisi jsou velice 
zkušení funkcionáři J. Krenčík a 
V. Pánek. Oba se mnou začínali 
při prvním mém volebním 
období. Ještě jedna změna je 
u disciplinární komise, kde se 
novým předsedou stal Michal 
Koutník, který na této pozici 
vystřídal M. Přibyla, který nadále 
zůstává řadovým členem.
Jaké jsou hlavní cíle pro 
nadcházející volební období?

Prvním cílem je řádně dohrát 
letošní sezónu a připravit 
organizačně i finančně zabezpečit 
další soutěžní ročníky OFS 
Hradec Králové. Co se týká 
sportovní stránky, tak chceme 
minimálně udržet stávající počty 
týmů, které hrají naše soutěže. 
Dalším cílem je hrát na našem 
okrese v nové sezóně okresní 
přebor dorostu a ve spolupráci 
s komisí rozhodčích a delegátů 
navýšit počet rozhodčích na 
našem okrese. Další úkol, který 
jsme si dali je navázání bližší 
spolupráce s OFS nejen našeho 
kraje.
Vstoupil jsi již do 5. volebního 
období, je něco co bys za tu 
dobu chtěl vyzdvihnout? Něco 
co je dle tebe velký úspěch nebo 
co se naopak moc nepovedlo?
V prvé řadě jsem moc rád, že 
se nám každou sezónu podařilo 
organizačně a finančně zabezpečit 
všechny soutěže na našem okrese. 
Tady poděkování patří lidem v 
komisích OFS Hradec Králové. 
Důležité je, že se nám podařilo 
navázat dlouhodobou spolupráci 
s partnery OFS Hradec Králové, 
za což jim patří velké poděkování. 
Bez jejich finanční nebo 
materiálové podpory bychom 

nemohli organizovat některé akce, 
které na našem okrese pořádáme. 
Důležité je, že se nám daří udržet 
počty týmů, které hrají soutěže
mužů na našem okrese. U soutěží 
mládeže od mini přípravek až 
po starší žáky se nám daří počty 
průběžně navyšovat. A co se 
nám nepovedlo? Velké rezervy 
máme v počtu rozhodčích na 
našem okrese. Z tohoto důvodu 
se musíme více zaměřit na nábory 
rozhodčích. Další velký úkol je 
udělat maximum pro otevření 
okresního přeboru dorostu na 
našem okrese v nové sezóně 
2025/2026.
Jak hodnotíš úroveň soutěží v 
rámci soutěží organizovaných 
OFS Hradec Králové?
S úrovní soutěží, které hrajeme 
na našem okrese musíme být 
spokojeni. Co se týká okresního 
přeboru, tak dlouhodobě platí, 
že máme nejkvalitnější okresní 
přebor v rámci našeho kraje. 
Dobrým krokem se ukazuje to, 
že jsme v nedávné minulosti na 
našem okrese zrušili 4. třídu a 
otevřeli jsme dvě 3. třídy, které 
jsou regionálně rozdělené do 
skupin. Důležité je, že se nám daří 
udržet počty týmů v soutěžích, 
které hrajeme. Co se týká soutěží 
mládeže, tak do starších žáků 
musíme být v současné době 
spokojeni. Nespokojenost vládne 
u soutěže dorostu, která se nám 
zatím nepodařila opět otevřít.
Na co se ty osobně chceš nejvíc 
zaměřit? 
Chci se zaměřit na komunikaci s 
kluby, zlepšit propagaci fotbalu na 
našem okrese cestou webu, FB, 
instagramu atd.



ADAM TREJBAL - NOVÝ PŘEDSEDA
KOMISE ROZHODČÍCH
Adam Trejbal, nový předseda komise rozhodčích OFS Hradec Králové 
a také nový člen Výkonného výboru. Na co se chce zaměřit a jaká je na 
našem okrese situace s rozhodčími?

Jsi novým členem VV, jak se na 
tuto práci těšíš? 

Musím říct, že na svou novou roli 
ve strukturách OFS se těším hodně. 
Naše funkční období je teprve na 
svém začátku a věřím, že společně 
uděláme kus práce. 

Zároveň jsi nový předseda KR, 
jaký tým sis sestavil? 

Pokračujícími členy jsou Luboš 
Bečvář, který bude i nadále 
obsazovat rozhodčí k utkání, 
a Vilda Novák, který má na 
starosti delegáty. Novými členy 
jsou pánové Varol Ikizgül, 
který bude sekretářem komise 
a bude komunikovat s mladými 
rozhodčími, zkušenost a odbornost 
vnáší svým návratem do našich řad 
Jiří Krenčík a Vlasta Pánek. Oba 
budou své zkušenosti a odbornost 
předávat rozhodčím přímo na 
jejich utkáních.

Co budou hlavní cíle KR pro 
funkční období? 

Na semináři jsme rozhodčím 
představili 4 hlavní cíle nové 
komise.  Prvním je zvyšování 
počtu rozhodčích. Druhým je 
zlepšení komunikace mezi komisí 
a mladými rozhodčími. Chceme, 
aby s námi komunikovali a sdíleli 
dojmy a zážitky i mezi sebou. 
Dále chceme mít lepší přehled o 
výkonnosti našich rozhodčích, i 
proto jsem rád za pány Krenčíka 
a Pánka, kteří se budou na 
utkáních objevovat a s rozhodčími 
bezprostředně po jejich skončení 

pracovat. Posledním úkolem je 
příprava na postup vyšších soutěží.

Jaké vidíš problémy s 
rozhodčími? 

Rozhodčích je dlouhodobě 
nedostatek. Některým z nich navíc 
chybí ctižádost  a s tím související 
ochota se vzdělávat a pracovat na 
sobě.
Některé nedostatky vidíme v 
řízení samotných utkání. Naším 
cílem je co nejvíce sjednotit 
způsob posuzování jednotlivých 
klíčových situací v zápasech. Jako 
komise jsme rozhodčím sdělili, že 
nemohou přivírat oči nad surovou 
hrou a projevy nespokojenosti 
a protestování, zvlášť pokud se 
jedná o vulgární projevy.

Na co se hlavně ty osobně chceš 
zaměřit?

Mým úkolem je být spojkou 
mezi výkonným výborem a 
komisí rozhodčích a delegátů. Na 
starosti mám také nábor nových 
rozhodčích, kde je mým úkolem a 
přáním udržet začínající kolegy v 
našich řadách.
Z pozice nového člena VV bych 
rád otevřel dialog s kluby o 
začátcích jejich utkání.  Rádi 
bychom minimálně pro Okresní 
přebor měli na utkání vždy  
3 rozhodčí. Bohužel pokud budou 
všechny oddíly nastupovat k 
zápasům v sobotním úředním čase, 
nemůžeme toho nikdy dosáhnout. 
Chtěl bych diskuzi na toto téma 
otevřít co nejdříve.



MICHAL KOUTNÍK NOVÝ 
PŘEDSEDA DISCIPLINÁRKY
MIchal Koutník, nový předseda disciplinární komise OFS Hradec 
Králové popsal, jaké budou hlavní cíle komise a co by ze své pozice rád 
změnil.  Co rozhodně nebude chybět je objektivita.

Jsi nový předseda DK, jaký tým 
sis sestavil?  

Disciplinární komise pokračuje ve 
své práci v nezměněném složení. V 
uplynulých čtyřech letech kolektiv 
disciplinární komise pracoval 
bezproblémově, navíc všichni 
dosavadní členové projevili o práci 
v komisi zájem i v dalším období, 
takže nebyl důvod ke změnám. 
Komise je složena z lidí, kteří mají 
dostatek fotbalových i životních 
zkušeností a zároveň i přehled 
o aktuálním dění v okresních 
soutěžích. Proto si myslím, že při 
našem rozhodování nedochází k 
odtržení od reality a přitom je v 
co možná nejvyšší míře zachována 
jeho objektivita. 

Co budou hlavní cíle DK pro 
volební období? 

Hlavní cíle budou také totožné 
jako doposud, tedy především 
rozhodovat podle disciplinárního 
řádu v duchu fair play a 
nezapomenout přitom na zdravý 
selský rozum.  Dále bych chtěl 
některé dosavadní procesy v 
rámci činnosti komise zefektivnit 
a v rámci možností se snažit 
i o obecnou osvětu co se týká 
základních procesních principů.

V čem vidíš největší disciplinární 
problematiku v našich soutěžích?

Z hlediska objemu tvoří naší 
agendu především ty nejméně 
závažné disciplinární přečiny, 
kterými jsou „vyloučení pro druhé 
napomenutí“ a „narušení řádného 

průběhu hry“ zmařením soupeřovi 
zjevné možnosti dosáhnout 
branky. Složitější kauzy řešené 
naší komisí jsou tedy naštěstí v 
menšině. Nicméně ty mají téměř 
bez výjimky svojí původní příčinu 
ve zbytečně negativních emocích a 
ztrátě nadhledu jejich aktérů.

Na co se hlavně ty osobně chceš 
zaměřit?

Budu se snažit, aby komise i pod 
mým vedením pokračovala v 
dosavadních trendech své činnosti, 
tedy především rozhodovala při 
uvážení všech individuálních 
okolností každého případu řádně 
zjištěných z provedených důkazů. 
Nejsem příznivcem siláckých 
řečí, takže vytyčení nějakých 
konkrétních cílů, natož pak 
prohlášení o „nulové toleranci“ 
nebo o „vyhlašování bojů“ proti 
něčemu nebo za něco ode mne 
nečekej. To by ostatně s objektivitou 
nemělo nic společného.

Je něco, co bys ze svého postu 
chtěl v okresním fotbale změnit?

Jak už jsem zmínil, rád bych, aby 
naše komise i nadále postupně 
některé své procesy zefektivňovala 
a v rámci možností na to 
navazovala i osvětu ve vztahu k 
členům našeho svazu. Především 
bych si ale v zájmu okresního 
fotbalu a všech, kteří ho mají rádi, 
přál, aby naše komise měla práce 
co nejméně.
Sportu zdar a fotbalu zvlášť!

Nejtrestanější hráči:
DAHASL Okresní přebor:
Filip Šafařík - 2x ČK + 8 ŽK
Stanislav Libřický - 8 ŽK
Patrik Baláž, Václav Čihák, Jan 
Herzog - 7 ŽK
AM GNOL 3. třída východ:
Martin Brixi - 1 ČK + 4 ŽK
Ladislav Erbs, Zdeněk Obst, 
Michael Voltr  - 4 ŽK
CK VOTROK 3. třída západ:
Dominik Skalický - 1 ČK + 4 ŽK
Martin Musil - 7 ŽK
Bohuslav Staněk, Václav Beneš, 
Tomáš Bambas, Dominik Šolc a 
Dominik Václavík - 5 ŽK



FAMÓZNÍ VSTUP KLAMOŠE DO 
JARNÍ ČÁSTI SEZÓNY
Jaroslav Matouš, vedoucí Klamoše popsal, co stojí za famózním vstupem 
Klamoše do jarní části. Přiblížil změny v kádru a také nastínil plány na 
zbytek sezóny. Promluvil i o propagaci týmu.

Klamoš vlétla do jarní části ve 
velkém stylu, 3 zápasy, 9 bodů. 
Čím myslíte, že to je?  

V zimě tu proběhlo hned několik 
změn, které se zatím ukazují v 
pozitivním světle. Z týmu je vidět 
velká chuť po vítězství, což nám 
na podzim v některých zápasech 
chybělo. Dále se nám daří 
proměňovat šance a v obrané fázi 
už neděláme zbytečné chyby. 

Pro Klamoš jsou tyto 3 výhry 
vlastně jedinými výhrami, jakto, 
že se na podzim povedlo 7 remíz 
a žádná výhra?

Během podzimu jsme ztratili hned 
několik dobře rozehraných zápasů, 
kdy jsme vedli. Bohužel místo toho 
abychom proměnili další ložené 
šance, tak jsme udělali v obraně 
zbytečné chyby a po inkasované 
brance jsme se sesypali a zápas 
ztratili.

Proběhly přes zimu nějaké 
změny? 

Kádr se v zimě docela dost 
proměnil. Do kádru přišli na 
naše poměry nadstandartní hráči 
v podobě Vojty Doležala a Ládi 
Kukala, kteří přišli z Chlumce. 
Dále pak i dva exligový hráči 
Marek Smola (hrál v Plzni i v 
obou Bohemkách) a také legenda 
Sparty Martin Frýdek starší., a 
svoji hráčskou činnost na domácí 
zápasy obnovil Petr Pilař.
 Krom příchodů však z našeho 
celku odešel kanonýr Bambas do 
Červeněvse, odkud k nám přišel 

jako náhrada Michal Vantura. 
Dále do Újezdu odešel do dorostu 
Tomáš Gazdík. A bohužel hned 
trojice hráčů ukončila svoji 
hráčskou činnost.

Jaké jsou cíle pro jarní část 
sezóny po tak skvělém začátku?

Cíl už od konce podzimu jasný, 
a to odpoutat se ze dna tabulky, 
získat co nejvíc bodů a posunout 
se tím v tabulce do horní poloviny.

Jako jeden z mála týmů z 3. třídy 
je Váš tým aktivní i na sociálních 
sítích, je to jede z vašich cílů?

V tomhle si troufnu říct, že jsme 
jedni z nejlepších v celém kraji. 
Náš celek má vlastní webové 
stránky a má i účty na facebooku 
a instagramu, kde se snažíme 
informovat naše příznivce nejen 
o výsledcích ale i o dění v klubu. 
Na stránkách se krom reportů ze 
zápasů můžou naši příznivci dočíst 
i statistiky z minulých sezón, nebo 
zjistit, kdo všechno za nás hrál.
Krom toho náš celek do budoucna 
chystá pro naše příznivce i fanshop, 

kde si budou moct koupit merch 
našeho klubu v podobě triček, šály, 
čepic a samolepek.

Co byste vzkázal vašim 
fanouškům?

Naším fanouškům bych chtěl 
poděkovat za podporu v dobách, 
kdy se náš celek nacházel na dně, 
ale za celý tým můžu slíbit, že 
doba temna je za námi a v tabulce 
půjdeme už jen vzhůru.



NOVÉ MĚSTO V HERNÍ KRIZI

Vojtěch Jeřábek a Radek Šimák společně odpovídali, co stojí za tím, že 
je Nové Město na chvostu tabulky. Jarní výhru chtějí využít jako motivaci 
do dalších zápasů a odlepit se ode dna tabulky.

Po nepříliš vydařeném podzimu 
jste prozatím na posledním místě 
tabulky. Čím je to zapříčiněno?  

Troufnu si říci, že nám chybí 
trochu toho fotbalového štěstíčka. 
Výsledky hovoří jasně, na kontě 
máme 5 remíz a 3 prohry o jeden 
jediný gól, avšak fotbalově na tom 
jako tým nejsme vůbec špatně. 
Dokážeme se kvalitně poměřit i s 
týmy z vrchní poloviny tabulky. 
Bohužel nás trápí malá účast na 
zápasy a tím pádem hráči musejí 
zaskakovat na jiných pozicích, což 
se projevuje na herní pohodě. 

Proběhly přes zimní přestávku 
nějaké změny?

Přes zimní přestávku jsme se 
rozloučili s dvěma mladými 
hráči, oba měli zájem se kariérně 
posunout do vyšších tříd, a v tomto 
samozřejmě nebráníme. Jednání o 
příchodech se bohužel nepovedla 
zrealizovat, tudíž posilu na jaro 
jsme bohužel nenašli. Budeme 
se tak spoléhat na herní kvalitu 
stálých hráčů.

Jaký je Váš hlavní cíl pro jarní 
část sezóny? 

Jako hlavní cíl na jarní část, jsme si 
vytyčili, zabojovat a obsadit vyšší 
příčky, nemáme zájem zůstat na 
posledním místě. Dále usilujeme o 
zkvalitnění našeho pažitu.

Jaké jsou cíle pro jarní část 
sezóny po tak skvělém začátku?

Cíl už od konce podzimu jasný, 

a to odpoutat se ze dna tabulky, 
získat co nejvíc bodů a posunout 
se tím v tabulce do horní poloviny.

V druhém jarním kole jste si 
připsali druhou výhru sezóny, 
jaká další utkání pro vás budou 
na jaře důležitá?

Ano, tento zápas chceme využít 
jako motivační prvek do dalších 
zápasů. Jako důležitá utkání 
považujeme zápasy s Nepolisy, 
Myštěvsí a v neposlední řadě s 
Klamoší. S Klamoší je to navíc 
sousedské derby . O to více se 
budeme snažit, připsat si další 
výhru na naší půdě.

Co byste vzkázal vašim 
fanouškům?

Fanoušky bychom chtěli poprosit, 
aby byli trpěliví, a stále chodili 
v hojném počtu na naše domácí 
utkání. Bez nich to není prostě 
ono. Do každého zápasu dáváme 
100% a věříme, že se výsledky 
brzy zlepší.



REGIONS CUP - V PŘÍPRAVĚ NA  
AMATÉRSKÉ EURO REMÍZA 1:1

Na začátku dubna čekal Královéhradecký výběr, který se pilně připravuje na finále Regions Cupu, přípravný 
zápas proti polskému týmu Dolnośląski ZPN, který je jedním z favoritů finále. Po úspěšné kvalifikaci našeho 
výběru tým stále pracuje a z tohoto přípravného zápasu odešel za nerozhodného stavu 1:1. Utkání se hrálo 
netradičně, 3x30 minut a realizační tým tak měl možnost vyzkoušet si hned 12 nových hráčů. O jedinou 
branku v utkání se postaral Adam Novotný. 
Sestavy:
Královéhradecký KFS (0-45. minut): Hladík - Jirout, Ptáček, Strasser (K), Drobný - Čejchan, Petřík - Mahr, 
Franc, Bekera - Schober
Královéhradecký KFS (45-90. minut): Heřman - Sapár, Ptáček, Strasser (K), Šťastný - Štěpánek, Hemelík, 
Votrubec, Kollár - Novotný, Rojšl
Z našeho okresu byli do zápasu nominováni tito hráči: 
Mikuláš Heřman, Václav Schober - TJ Sokol Třebeš; Vojtěch Patka, Nikolas Bekera, Filip Drobný, Štěpán 
Blažek - RMSK Cidlina Nový Bydžov; Ondřej Mates - FC Slavia Hradec Králové.

O svůj pohled se s námi podělil Václav Schober, jeden z nováčků v 
Královéhradeckém výběru, který běžně obléká dres TJ Sokol Třebeš.
Máte za sebou premiérových 45 minut v dresu Královéhradeckého KFS. 
Jaké máte pocity? 

Pro mě velká zkušenost organizačně velice dobře povedené a fotbalově těžký 
zápas
Jak se vám hrálo a jak na vás působí tým?

Nastoupil jsem v první 11 kde jsme byli spíše nový hráči a na nesehranosti to 
bylo vidět
Jaké jsou pocity z remízového zápasu s Polským výběrem?

Jak jsem již zmiňoval byl to těžký zápas druhá 11 byla více sehraná a proto jsme 
uhráli remízu
Jak na Vás reagoval trenér? Rád byste v týmu pokračoval i do dalších 
zápasů? 

Trenéři na mě působili příjemně a profesionálně za další nominaci budu rád.
Jaká to pro vás byla zkušenost?

Zkušenost velikých rozměrů za šanci jsem rád.



PROBĚHL SEMINÁŘ ROZHODČÍCH
S blížící se jarní částí sezony mistrovských soutěží OFS Hradec Králové ročníku 2024/2025 se v pátek 
7. března 2025 v restauraci U Švagerků uskutečnil tradiční seminář rozhodčích a delegátů Okresního 
fotbalového svazu Hradec Králové. Akce se konala za podpory Královéhradeckého kraje za hojné účasti 
rozhodčích, mezi nimi byla řada mladých a nových zájemců.
V úvodu přítomní pogratulovali rozhodčímu Miloslavu Doubravovi k jeho nedávným 75. narozeninám. 
Mladý rozhodčí Lukáš Beneš převzal ocenění za aktivní přístup v zimním období. 

Vystoupili zde mimo jiné předseda OFS Hradec Králové Martin Zbořil, předseda DK OFS Michal Koutník, 
předseda KRD Adam Trejbal, Lukáš Vojtěch s rozborem a posuzováním herních situací, Varol Ikizgül 
připravil video ukázky a problematiku obsazování přiblížil Lubomír Bečvář vč. vyplňování zápisu o utkání 
v informačním systému a dalších informací nezbytných k činnosti rozhodčího. Nechyběly tradiční testy z 
pravidel a řádů fotbalu.



HALOVÉ TURNAJE 3+0
Jako již tradičně, OFS Hradec Králové uspořádal několik turnajů pro nejmenší 
fotbalisty a fotbalistky. Turnajů se zúčastnilo celkem 60 týmů a velká divácká 
kulisa rodičů i příbuzných organizátory potěšila. Nyní se všichni již těší na 
plánované venkovní turnaje na zeleném pažitu.
Turnaje se konají za podpory města Hradec Králové.



FOTOGALERIE Z OKRESNÍCH TRÁVNÍKŮ



DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

Zpravodaj OFS Hradec Králové připravili: Adam Jiříček, Lubomír Douděra. Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové.


